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価格は全て税別となっております。



豚シロ

黒毛和牛カルビ 黒毛和牛カルビ盛合せ

¥1,580

¥1,700

豚シロ
（希少な生の国産豚大腸のみ使用）

コプチャン（山形県産牛の小腸）

牛上ミノ……

テッチャン……

牛丸腸……

豚丸腸……

辛みそ豚ホルモン

和牛ミックスホルモン

厳
選
ホ
ル
モ
ン

焼 
肉

（希少な生の国産豚大腸のみ使用）（希少な生の国産豚大腸のみ使用）

¥420

¥550

¥980
¥690
¥780
¥600

¥490

¥720

¥1,880
¥1,280
¥780
¥1,650
¥490

¥920 ¥3,500

牛タン

米澤一番育ち豚カルビ…

ホルモン亭牛カルビ……

厚切り牛カルビ…………

小海老塩焼き…………

イカ焼き………………

牛タン盛合せ

¥950 ¥2,700

¥1,880
¥1,280
¥780
¥1,650
¥490

黒毛和牛特上カルビ…

黒毛和牛上カルビ……

黒毛和牛中落ちカルビ…

特選牛タン…………

タンカルビ………………

¥1,700¥1,700
½ポンドロース（約225g）

¥¥11,580¥11,580,580
ホルモン盛合せ（約３～4人前）

お すすめ焼肉

国
産
を
中
心
に
新
鮮
な
ホ
ル
モ
ン
を
厳
選
し
て
提
供
し
て
い
ま
す

米澤一番育ち豚カルビ…

……

厚切り牛カルビ…………

…………

………………

¥690
¥780
¥590
¥500
¥600



おすすめ盛合せ

山
形
さ
く
ら
ん
ぼ
鶏

手羽トロ
せ せ り網焼き

¥650¥650¥650¥650¥650¥650¥650親 子 丼…唐 揚 げ…唐 揚 げ…唐 揚 げ…唐 揚 げ…唐 揚 げ… ¥530

さく
らんぼ鶏

一品
メニュー

ファミリー盛合せ（約5～6人前）ファミリー盛合せ（約5～6人前）ファミリー盛合せ（約5～6人前）

¥3,200
ホルモン盛合せ（約3～4人前）ホルモン盛合せ（約3～4人前）ホルモン盛合せ（約3～4人前）

¥1,580
さくらんぼ鶏盛合せ（約3～4人前）さくらんぼ鶏盛合せ（約3～4人前）さくらんぼ鶏盛合せ（約3～4人前）

¥1,000

¥480¥480¥480¥480¥480とり煮込み…

・も　も
・ハ ラ ミ
・レ バ ー

・砂 肝
・ボンジリ
・皮

・ナンコツ
・ハ　ツ

¥390全 品
・焼鳥タレ（しょうゆ）

・塩
・レモンペッパー
・タンドリーチキン風（カレー味）

をチョイス味付 



野菜・キムチ

アンチョビ
ポテトサラダ……

ムンチュサラダ……

塩昆布キャベツ…

野菜焼き……
ネギ焼き………
サンチュ………
キムチ盛合せ…
キムチ各種……

（白菜・きゅうり・大根）

¥400
¥350
¥480
¥600
¥350

とり煮込み ¥480

¥380

¥580

¥300

さくらんぼ
ジェラート…………
アップルパイ………
アイス最中………

¥350
¥400
¥150

¥450

玉子スープ／野菜スープ／ワカメスープ

ライス

定食セット（ライス・スープ・キムチ）………

豚もつ煮込み

各¥300
¥380

大 ¥300 中 ¥200 小 ¥150

¥700
¥650
¥700
¥650

ねぎ冷麺……
カルビクッパ…

¥750
¥600
¥750
¥600

コムタンクッパ
きつねうどん…

¥530

¥580
¥450

¥650

こ
だ
わ
り
一
品
・
お
つ
ま
み

デ
ザ
ー
ト

自家製洋風
揚げ餃子

さくらんぼ鶏の
唐揚げ

さくらんぼ鶏の
親子丼

パプリカの
　野菜サラダ

さくらんぼ

パフェ風
ジェラート

自家製洋風
¥380 牛タンメンチ牛タンメンチ ¥250

牛生ハムユッケ牛生ハムユッケ ¥850 ¥600

¥500 ¥600

¥650 ¥390

¥600¥600ソーセージ盛合せ

ざるうどん ¥600たぬきうどん

牛 玉 丼
（玉子とじ牛丼） ¥390¥390

ガーリックバターの
洋風おにぎり

お食事お食事お食事お食事お食事お食事
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